
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  099 90.180.605/0001-02 1.455,18 700,00 Não

2 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 1.455,18 1.200,00 Não

3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 1.455,18 1.398,00 Não

4 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  065 61.074.175/0001-38 1.455,10 1.430,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: CHEVROLET ONIX 1.0 MT JOY, 2019/2019, EXU-0444
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  016 90.180.605/0001-02 1.455,18 700,00 Não

2 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 1.455,18 1.200,00 Não

3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 1.455,18 1.399,97 Não

4 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  049 61.074.175/0001-38 1.455,10 1.430,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: CHEVROLET ONIX 1.0 MT JOY, 2019/2019, CUJ-8039
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  016 90.180.605/0001-02 1.455,18 700,00 Não

2 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 1.455,18 1.200,00 Não

3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 1.455,18 1.398,00 Não

4 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  065 61.074.175/0001-38 1.455,10 1.430,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: CHEVROLET ONIX 1.0 MT JOY, 2019/2019, DEI-4192
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  099 90.180.605/0001-02 1.455,18 700,00 Não

2 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  053 33.065.699/0001-27 1.455,18 1.200,00 Não

3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 1.455,18 1.399,99 Não

4 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  065 61.074.175/0001-38 1.455,10 1.430,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: CHEVROLET ONIX 1.0 MT JOY, 2019/2019, EXR-1937
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  016 90.180.605/0001-02 1.455,18 700,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: CHEVROLET ONIX 1.0 MT JOY, 2019/2019, BKU-7891
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE
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2 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 1.455,18 1.200,00 Não

3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 1.455,18 1.399,96 Não

4 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  049 61.074.175/0001-38 1.455,10 1.430,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  099 90.180.605/0001-02 2.134,29 1.000,00 Não

2 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  065 61.074.175/0001-38 2.134,20 1.090,00 Não

3 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 2.134,29 1.400,00 Não

4 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 2.134,29 2.134,29 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ, 2019/2019, DYI-9241
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  016 90.180.605/0001-02 1.883,74 1.000,00 Não

2 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  065 61.074.175/0001-38 1.883,70 1.080,00 Não

3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 1.883,74 1.883,74 Não

4 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 1.883,74 1.883,74 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: CHEVROLET SPIN 1.8L AT ACT, 2017/2018, FOL-0404
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  099 90.180.605/0001-02 2.393,52 1.100,00 Não

2 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  049 61.074.175/0001-38 2.393,50 1.190,00 Não

3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 2.393,52 2.393,45 Não

4 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 2.393,52 2.393,52 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: RENAULT DUSTER OROCH, 2018/2019, BZB-3084
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GENTE SEGURADORA S.A.  099 90.180.605/0001-02 3.394,17 2.500,00 Não

2 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS  095 61.198.164/0001-60 3.394,17 3.378,00 Não

3 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A  049 61.074.175/0001-38 3.394,10 3.380,00 Não

4 ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL S/A.  037 33.065.699/0001-27 3.394,17 3.394,17 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - ADJUDICADO
SEGURO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: AMBULÂNCIA RENAULT MASTER L3H2, 2018/2019, CRA-4760
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 2.500,00

Marca: SEGURO Modelo: APÓLICE
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